
ZARZĄDZENIE Nr 15/2022 

Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233, 2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655), 

art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  

z późn. zm.1),  art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217, 2105 i 2106) oraz § 13 Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 6/2022 Dyrektora 

Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim  

w Łodzi, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania stałej Komisji 

Inwentaryzacyjnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionym zarządzeniem   

Nr 14/2022 z dnia 19 maja 2022 r.2 w § 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) Członek - Sebastian Jaworek - Wydział Gospodarki Nieruchomościami;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 

 

 

                                                 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 655. 
2 zarządzenie Nr 14/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 19 maja   

2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi. 


